Отдел образования

администрации Тюхтетского района

Красноярского края

Приказ

02.09.2016

с.Тюхтет

№73-3
О назначении ответственного

В соответствии с Федеральным  Законом  «Об образовании в РФ» и Постановлением Администрации Тюхтетского района Красноярского края от 13.01.2016 года №03-п   «Об утверждении положения об отделе образования администрации Тюхтетского района», на основании   плана работы отдела образования администрации Тюхтетского района на 2016 год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Для обеспечения координации по организации и проведению школьного и муниципального этапа ВОШ в 2016 - 2017 учебном году, назначить ответственным методиста  МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» П.А. Петрову.

2.Ответственному за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 - 2017 учебном году:

2.1.Обеспечить сохранение конфиденциальности информации, содержащейся в заданиях.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Т.В. Цвых.

Начальник отдела образования                                                   Е.В. Студенова

С приказом ознакомлены:                                                            Т.В. Цвых

                                                                                                        П.А. Петрова